בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד פראס חוראני
נגד הנאשם לאפי עאסלה ע"י ב"כ עוה"ד אבראהים כנאענה

### גזר דין

#### כתב האישום ורקע

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של **פריצה בצוותא לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה**, לפי סעיף 407(ב) וסעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, **גניבת כלי עבודה בצוותא** לפי סעיף 384א(א)(2) וסעיף 29(א) לחוק, ו**גניבת רכב** בצוותא לפי סעיף 413ב וסעיף 29(א) לחוק.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היה מר אחמד עבד אלראוף (להלן: "**המתלונן**") הבעלים של שטחים חקלאיים באזור בית נטופה קרוב לעוזייר.

מאסר על תנאי לתקופה של שישה חודשים והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים החל מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג פשע.

ג. הנאשם ישלם פיצוי על-סך 1000 ₪ למתלונן.

הפיצוי ישולם תוך 90 יום מהיום.

פרטי המתלונן להעברת תשלום ימסרו על ידי המאשימה תוך 10 ימים.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, כ"ו כסלו תשפ"ג, 20 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.**